12U 90cm diep Demonteerbaar Serverrack Serverkast met Wielen
StarTech ID: RK1236BKF
Het RK1236BKF 12U 90 cm diepe Demonteerbare Serverrack met Wielen is aan de voorzijde voorzien van een
geventileerde deur uit acryl en aan de achterzijde van een deur uit gaas, die de in de kast gemonteerde
apparaten voorziet van kosteneffectieve passieve koeling en ook veiligheid biedt voor uw kostbare apparatuur.
Het serverrack is gemaakt van staal en aluminium met een totaal laadvermogen van 800 kg – een stevig
platform voor kostbare server/netwerk-apparatuur. De meegeleverde wielen maken dit product een flexibele
oplossing in elke IT-omgeving of serverruimte. Het rack is eenvoudig te monteren op locatie voor een snelle
ingebruikname en is plat verpakt voor zo laag mogelijke verzendkosten. Met levenslange garantie door
StarTech.com
Toepassingen
Perfecte oplossing voor computerwinkels en reparatiecentra met beperkte ruimte en montage-apparatuur
waar beveiliging nodig is
Ideaal voor rackservers, KVM-switches, netwerkapparatuur en kastconsoles
Voor rackapparatuur in radio -of televisiestudio’s, audio/video-montageruimtes
Een ideale oplossing voor collegzalen in universiteiten, waar rackapparatuur slechts beperkt nodig is,
maar veiligheid nog steeds belangrijk is
Eigenschappen
Inclusief wielen en stabilisatievoeten
Plat verpakt in één doos voor een eenvoudige verzending
Geventileerde voor-/achterdeuren en niet-geventileerde zijpanelen
Verstelbare montagerails
Snel en gemakkelijk in elkaar te zetten
nl.startech.com
0800 0230 168
Technische specificaties
Warranty Lifetime
Rektype Met 4 stijlen
Wielen Inclusief
U-hoogte 12U
Type frame Gesloten kast
Wandmonteerbaar Nee
Type voordeur Staal met raam
Type zijpaneel Massief staal
Type achterdeur Staalgaas
Vergrendeling Ja
Industriestandaarden DIN41491 Part I
Industriestandaarden EIA RS310-D
Industriestandaarden IEC297-2
Ventilator(en) Nee
Draagvermogen 800 kg [1768 lb]
Kleur Zwart
Type behuizing Aluminum en staal
Interne breedte 465 mm [18.3 in]
Externe breedte 600 mm [23.6 in]
Externe hoogte 663 mm [26.1 in]
Externe diepte 900 mm [35.4 in]
Gewicht product 29.3 kg [64.8 lb]
Maximale montagediepte 750 mm [29.5 in]
Minimale montagediepte 150 mm [5.9 in]
Plat verpakt Ja
Verzendgewicht (verpakt) 32.3 kg [71.4 lb]
Meegeleverd 3 - Onderpaneel
Meegeleverd 2 - Zijpaneel en frame
Meegeleverd 1 - Bovenpaneel
Meegeleverd 4 - Dwarssteun
Meegeleverd 8 - Plastic hoekdoppen
Meegeleverd 4 - Wielen
Meegeleverd 2 - Set sleutels
Meegeleverd 4 - Verstelbare voeten
Meegeleverd 1 - Pakje met M6 schroeven en moeren
Meegeleverd 1 - Set montageschroeven
Meegeleverd 2 - Inbussleutel
nl.startech.com
0800 0230 168
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
nl.startech.com
0800 0230 168